Criado Por: VICENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00023BC840010C00279E038734022A16

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:7326/23/12/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

Venho por meio deste, solicitar que seja encaminha o presente pedido de
informações ao Poder Executivo Municipal buscando saber quando será colocada em
funcionamento a Caixa de Água localizada na vila Gotuzzo, no bairro Fragata.

Justificativa:

A falta de água é constante nos bairros próximos a caixa de água na gotuzzo.
Portanto, solicitamos atenção ao presente pedido de informações.

Câmara Municipal de Pelotas, 23 de dezembro de 2020

_____________________________________________
VICENTE  AMARAL

VEREADOR

Criado Por: VICENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

00023BC840010C00279E038734022A16

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:7326/23/12/2020